de Calcea. 1212. 17 Octobris.

Eodem die In Castronovo, predictus Guielmus minetus, tradidit et dedit eidem

Bayalardo nomine comunis do aste, possessionem corporalem, Castri novi de calcea,

et eum in suam partem posuit nomine castri et ville et tocius posse. Testes Ascherius

de viginti, Jacobus boviculus, Cuminus Guileimus de calamandrana, Jacobus ravacinus

et plures alij.

Isti sunt de viginti qui fecerunt fidelitatem comuni de aste pro predicto Guielmo,

Albertus de mongarelo, Anselmus de mongarelo, Arlotus de mongarelo.

Isti sunt de Castronovo qui fecerunt fidelitatem ccmuni de aste comuniter, pro

Guilelmo mineto, pro Ascherio de viginti, pro Arnelo de viginti, pro Baiamondo rubeo,

et pro Nicolao fratre suo, Aycardus pelleta, Nicolaus calegarius, Bestagnus, Henricus

de rumure, Arnaldus pelleta, Jacobus pelleta, Guielmus qui fuit filius taisij, Oddonus

Jorius, Bosius de dona mansia, Guilelmus filius eius, Donadeus, Gandulfus gravisar-

matus, Petrus donadeus, Vivianus de donamarca, Petrus de mele, Johannes donadeus,

Obertus piperata, Guielmus calocius, Henricus mutus, Nicolaus rex , Petrus carona,

Ugo de Castronovo.

Ego Mussus boviculus notarius palatinus, has cartas scripsi.

3G0. De fidelitate facta comuni astensi, per Guilelmum de mirhello de feudo quod

tenet a comuni astensi in viginli et ValUbus et in castronovo de Calcea. 1212.

22 Octobris.

Anno domini, Millesimo ducentesimo duodecimo Indictione quinta decima, Die

lune undecimo kallendas Novembris, dominus Ugo de careto potestas astensis nomine

comunis de aste. Investivit Guielmum de rairbello in rectura feudura in filios et in

filias, et In Conradum nepotem suum, Nominatira de illa parte Castri et ville et posse

do viginti et Valliura, et Castrinovi, quam vendiderat comuni de aste in alodium,

Qua Investitura facta, ipse Guielmus fecit ei nomine comunis de aste, et comuni de

aste fidelitatem talem qaalera vasalus facit domino suo. Actum aste, In solario Ja-

cobi curialis, Testes Jacobus de dona sibona, Albertus crivellus, Baialardus berar-

dengus, Bergognus de viginti et Murruelus frater eius.

Ego Mussus hoviculus notarius hanc cartam scripsi.

361. De venditione facta Comuni Astensi, per henricum grullum de viginti et

Bonefacium grullum et Jacobam et Benincam eius sorores de infrascriptis par-

tibus de viginti. 1212. 25 Octobris.

Anno domini, Millesimo ducentesimo duodecimo Indiclione quintadeciraa, die

Jovis octavo kallendas Novembris Cartam vendicionis sub dupli defensione fecerunt
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Hcnricus grullus dc viginti pro medietato pro Indiviso, et Bonefacius filiiis condam